Convivfincia e Fortalecimento de Vlnculos (SCFV) e ProtegSo e atendimento Integral a Familia (PAIF), e 
tambem para as oficinas terapfeuticas do CAPS (Centros de Atenqao Psicossocial conforme condiedes, 
quantidades e exigfencias estabelecidas neste instrumento. VALOR TOTAL: RS 34.581,10 (Trinta e Quatro 
Mil, Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Dez Centavos) - VIGEnCIA: 08/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/11/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO N° 0439/2022 - Tomada de pregos n’ 029/2022

[...]

Cronograma fisico-financeiro, BDI, planilha orgamentaria e projetos em anexo. Obra: Ampliag3o e Reforma 
da Unidade Basica de Saiide - UBS, localizado na Estrada acesso KM 10 - Comunidade do KM 10. Area de 
ampliagao: 58,00m:. Area de reforma: 62,27m3. VALOR TOTAL: R$ 326.930,73 (Trezentos e Vinte e Seis 
Mil, Novecentos e Trinta Reais e Setenta e Tr6s Centavos).

PRAZO EXECUQAO DA OBRA: 120 Dias - VIG&NCIA DO CONTRATO: 18/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO N° 387/2022 - PREGAO ELETRONICO N° 074/2022

[...]

ConvivSncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) e ProtegSo e atendimento Integral a Familia (PAIF), e 
tambem para as oficinas terapfiuticas do CAPS (Centros de AtengSo Psicossocial conforme condigoes, 
quantidades e exigencies estabelecidas neste instrumento. VALOR TOTAL: RS 12.890,00 (Doze Mil, 
Oitocentos e Noventa Reais) - VIGtNCIA'. 08/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/11/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO N’ 0438/2022 - Tomada de pregos n° 028/2022 
CONTRATANTE:

[...]

cronograma fisico-financeiro, BDI, planilha orgamentaria e projetos em anexo. Obra: Ampliagao e Reforma 
da Unidade Basica de Saiide - UBS, localizado na ESTRADA RURAL, POSTO DE SAUDE DA BOA VISTA 
DO CAPANEMA. Area de ampliagao: 58,00m3. Area de reforma: 62,27m3.

VALOR TOTAL: RS 345.619,22 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil, Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte 
e Dois Centavos). PRAZO EXECUQAO DA OBRA: 120 Dias - VIGENCIA DO CONTRATO: 15/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/12/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO N" 0440/2022 - Tomada de pregos n" 030/2022

[...]

cronograma fisico-financeiro, BDI. planilha orgamentaria e projetos em anexo. Obra: Ampliagao e Reforma 
da Unidade Basica de Saiide - UBS, localizado na Estrada acesso NOVA RIQUEZA - Comunidade NOVA 
RIQUEZA. Area de ampliagao: 58,00m3. Area de reforma: 62,27m3. VALOR TOTAL: RS 331.967,43 
(Trezentos e Trinta e Um Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Tr6s Centavos). PRAZO 
EXECUQAO DA OBRA: 90 Dias. VIGENCIA DO CONTRATO: 18/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANA - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO N° 441/2022 - PREGAO ELETRONICO N“ 092/2022